Mode d'emploi
Chargeurs de batterie SBC
SBC12-30 | 12V-30A
SBC24-15 | 24V-15A
SBC48-10 | 48V-10A
SBC12-60 l 12V-60A
SBC24-30 l 24V-30A
SBC48-20 l 24V-30A
ATTENTION : LIRE ATTENTIVEMENT ET RESPECTER TOUTES LES
CONSIGNES DE SÉCURITÉ
• Veillez à ce que la zone autour de la batterie et du chargeur soit bien ventilée.